Lexander .iij. nat. apuanus .se.  
 .m. .vii. et res .d. .ij. di .ij. h  
 ipuz mactad filuz ada federici ip  
 atozis gerens se pro p dicator coradi  
 m nepoz federici ip coradino me  
 dicitur publicato moerit sibi ipi coro  
 nat assit. Et factuz qz in pre  
 uoluz dñi pape fuit pmo excita  
 ty post oia ipuz mago exercit  
 si in uilo p ficiens uita = hic ca  
 nonizauit auague sanctis clazuz  
 que fuit ordinis sancti francisci. hys

republice principes. Alamanne electores  
i duo se dividentes quidam regem cas-  
tello: quidam Richardum comitem  
cornubie ad imperium elegerunt. qd  
scilicet duravit multo tempore. Hic re-  
prouit duos presbiteros libros quorum  
unus dicebat qd omnes religiosi: et nebuli  
de predicando de elemosinis unum  
saluari non possunt. Alter vero asseruit  
inter cetera qd euangelijs xpi: et  
doctrina noui testamenti neminem ad  
perfectiorem ducit et euatit exit. q.  
abr. uno et m. xl. ano Alexier in  
chrisi doctrina iacobum qua aditor  
libri euangelijs et uis et uis notantur  
et tandem perfectiorem hominum in illo pue  
de dicitur etia qd pfectiora noue  
legis i hoc euentur que omnia au-  
toritate apostolica et predicti ipso scriptis  
explicata exsufflantur. Alexander vi  
tribus mortuus: et in ecclesia sancti lau-  
rentij honorifice sepellitur.

Urbanus vii. hanc. gallicens ex-  
citantie treuerens. fe. an. vii. g.  
). di. vii. et ces. g. v. Hic dicitur or-  
dinatorem fecit exercitum florentino-  
rum que manserunt i patione ecclesie pmi-  
sistat p auerem signatos fugauerunt.  
Comiti pincie karoli fei regis fa-  
cie regis sicilie ut amansiam de-  
tentore eius recuperaret omnia mo-  
nasteria: et ibidem sepellitur.

Lemef. vii. natione pincialis de  
villa sancti Egidij. fe. an. vii. g.  
g. ix. di. xx. et ces. an. vii. g.  
y. et. di. x. Ano dmi. g. cclxxv. e  
moritur vrbis: et ibidem sepelitur in  
ecclesia predicta. Hic uxor: et liberos  
hinc pimus fuit iduocatus famosus  
et datus francie asilius. Anni no-  
ta uxor: p vrbis bona: et factus  
laudabilis. primo podionem epus: et  
post nationem. Archieps tandem subme-  
sit qd: et cardinalis efficitur. Sed

cum in Angliam p pias refecti-  
ones apapa vilano. vii. fuffi lafa-  
tus missis ab ipso a cardinalibus pusi  
in papam electus est. Sic vigilijs  
et oronibus ac alijs hys longis opo-  
nuntur fuit. quia multo me eccle-  
siasticis tribulationibus duxit suis me-  
ritis caditue extirpasse. hic cu cora-  
dini nepos federica imperatoris regis  
karolus cu papa regni sicilie con-  
tulit de bellis: interea papa in  
p coradum exant ut plus fieret  
rege karoli pro assensu hinc mil-  
litudines: et p regni sicilie pene tota  
rebelliones pcedit i publico sermone  
factus coradum temp sumus hinc  
cu: et ipm apulia. id uictoria: intera-  
cus. p rei post modum pbuit eius.  
Nam coradus post fugam captus fuit  
decolatus: et factus cu p uis die post  
temp fuit: cumuit. hic etia papa  
canonizauit uiribus sancta euagis  
adum ducissam polonie uirgo sancta  
temp uidetur que inter alia omnia  
lia cu canonizatio ei i plures annos  
differente ipa pcurator: i cura ro-  
mana sup eade negotio cu esset  
i rufina: i visu apuit. ac eius de  
expeditione negotij: et de die expedi-  
tionis certificauit. Ademite pre-  
dicto pnt conuicti stultus qd amuit  
uit. na cu asnapio p anop dny g.  
cinerat: et quib pmissis and mto-  
tus sup pntis fuerat: qui plures po-  
tiffes vno et eade ano asinua st  
Et in oide hinc pnt no poterunt  
pntis modus fuerat no potuit. s  
p inop dmi no grandis stant pnt  
p dntis pntis stant eult pnt  
fiat declarauit stant p i clemere  
et i stant.

Gregorius x. nas. lubid. de  
omitate plorne. feils. Ano dny  
g. cclxxx. ab ellenoy fia an. vii.

9. j. di. x. et ces. papa. di. x. hic  
 cu archidiaconus esset leodien. z duo  
 aom. a usq. ultra mare nec. sup. i  
 ibidem assistens i pallatio uicines i pa  
 pte. i cardinalib. est elect. hic fecit  
 una ordinationes. v. ep. cardinalibus  
 q. plurimuz laudabiles. qui honeste et  
 uolunt. p. assistit. hic tero pontifi  
 catus sui ano pro utilitate fecit sine  
 te. qua p. dicitur iusticie m. dicitur lu  
 gidus solapne celebrat. scilicet i quo  
 et greci solapnes nupti m. dicitur  
 greci ad unitate ecclie adne promit  
 tentes i signu. cui sp. s. sanctus co  
 fessi sunt ap. te z filio procedere  
 solum i oculo solapner dicitur.  
 Nupti uero iusticie m. dicitur  
 baptizati sunt et post ad propria  
 redierunt. Nup. aute. plurimuz qui fa  
 ciunt i oculo fuit quingena ep. lx.  
 abbates z alij pluri archi. mille hic  
 i oculo m. dicitur. usq. pro s. dicitur  
 rone sancte curie signati fuerunt. h.  
 papa nunc excellens i seclis non  
 m. dicitur. p. dicitur. lucis s. paupuz  
 ellis. mortuus e. dicitur. z sepultus  
 ibidem.

Ano d. m. v. nat. burgundus  
 de tharantia. ano d. m. a. cclxx  
 vj. se. d. v. di. ij. et ces. papa. di.  
 xvij. hic ap. uenit i ordme  
 sum. p. dicitur. cono. dicitur. iste  
 scriptura. omni. efficit. Et h. m. dicitur  
 facere potuisti. morte. p. dicitur. m. dicitur  
 notabile fecit. Mortuus e. romie  
 i latane. ecclia. sepultus.

Draunus. v. nat. iunior  
 ano d. m. a. cc. lxxvj. di. j.  
 di. ix. Iste adrianus fuit nepos In  
 nocentij. iij. z ab ip. i. cardinalem  
 suum aduan. promotus. adno. cle  
 mente. f. legatus i Angliis. pro  
 guerra. que. inter. reges. z. barones  
 exorta. fuerat. sedando. missus. fuit.

hic papa fuit statim astringente. q. j.  
 x. que in oculo ludunt. z restric  
 tione cardinalibus pp. electiones. sicut  
 pontifex. dicitur. fuit. p. dicitur.  
 eam. at. ordinare. s. morte. p. dicitur.  
 ostensione. sic. suscipit. reliquit.

Obitus. xv. nat. hyppu  
 ano d. m. a. cclxxvj. se. d. vij.  
 di. j. et ces. ep. post. morte. eius.  
 v. di. vij. hic. iohannes. pontifex  
 petrus. iudicatus. i. dicitur. fuit. fa  
 mosus. p. dicitur. iustitiam. ex. tunc. ro  
 man. pontifex. efficit. E. m. s. dicitur.  
 flore. et. pontificale. dignitate. quida  
 soliditate. dicitur. ad. ut. m. dicitur.  
 t. i. n. dicitur. pro. parte. curie. uideretur.  
 In. h. tunc. q. plurimuz. laudabilis. fuit.  
 q. se. i. paupuz. q. dicitur. conem.  
 ex. m. dicitur. m. dicitur. studium. literis.  
 amplius. fuit. et. i. b. dicitur. ecclia.  
 s. dicitur. p. dicitur. Cum. sibi. uice. sp. dicitur  
 i. anos. plurimos. ex. dicitur. ad. z. h.  
 et. coram. alijs. afferet. s. dicitur. cur.  
 camera. noua. quia. pro. se. dicitur. v. dicitur.  
 z. pallatus. ostendit. solus. coram.  
 et. inter. ligna. z. lapides. collisus. vj.  
 die. post. casus. suis. omib. ecclis.  
 p. dicitur. caprauit. z. ibidem. i. ecclia. s. dicitur.  
 dicitur. sepultus. ex. dicitur.